UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLTM

V/v đăng ký đầu mối phối hợp triển

khai FTA Index tại địa phương

   Quảng Ngãi, ngày            tháng 9 năm 2025

  Kính gửi: Vụ Chính sách thương mại đa biên - Bộ Công Thương

 Thực hiện Công văn số 6511/BCT-ĐB ngày 28/8/2025 của Bộ Công

Thương; Công văn số 2109/UBND-CNXD ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc cập nhật đầu mối phối hợp triển khai FTA Index tại các địa

phương, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi cập nhật thông tin đầu mối phối hợp

triển khai FTA Index tại tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Cơ quan phụ trách: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi là cơ quan đầu

mối phối hợp triển khai thực hiện FTA Index tại Quảng Ngãi; Địa chỉ:  Số 58-

60 Phạm Văn Đồng – phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi; Điện thoại:

02553820254. Email: sct@quangngai.gov.vn).

   2. Công chức phụ trách trực tiếp: Bà Phạm Thị Vinh Hoa; Chức vụ:

Chuyên viên Phòng Quản lý thương mại - Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi;

Điện thoại: 0905001143; Email: ptvhoa-sct@quangngai.gov.vn.

 Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi kính chuyển Vụ Chính sách thương

mại đa biên - Bộ Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (A.Hùng);

- Văn phòng sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

mailto:sct@quangngai.gov.vn
mailto:ptvhoa-sct@quangngai.gov.vn

		2025-09-04T11:24:53+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-09-04T13:42:56+0700

		2025-09-04T13:42:56+0700

		2025-09-04T13:42:56+0700